
Экз.№ 3

Местная администрация Орлиновского муниципального округа 
города Севастополя

299805, [-.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0092) 63-42-80 
ОГРН И 59204021547 ИНН 9202502063, сайт: ут\у.ог11пое.т(о е-тай: огНуто@ша11.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Местной администрации Орлиновского муниципального округа 

города Севастополя 

№ 86-Э

04.05.2017 г. с. Орлиное

О внесении изменений в постановление местной 
администрации Орлиновского муниципального 
округа «О внесении изменений в постановление местной 
администрации Орлиновского муниципального округа 
«Обутверждении перечня муниципальных программ 
внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Орлиновский муниципальный 
округ на 2017 год» от 06.04.2017 №72ф

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерацйи, ’ 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Севастополя от 30,12,2014 № 102-ЗС «О 
местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Орлиновский ( 
муниципальный округ, постановлением внутригородского муниципального I 
образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ от 
11.11.2015 № 53-ф «Об утверждении Положения о порядке разработки, 
реализации и оценке эффективности муниципальных программ 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Орлиновского муниципального округа», в целях реализации повышения ; 
эффективности использования бюджетных средств, внедрения программно- , 
целевых методов во внутригородском муниципальном образовании города 
Севастополя Орлиновский муниципальный округ, местная администрация 
Орлиновского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению местной администрации • 

Орлиновского муниципального округа города Севастополя «О внесении 
изменений в постановление местной администрации Орлиновского

1



муниципального округа «Об утверждении перечня муниципальных программ 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Орлиновский муниципальный округ на 2017 год» от 06.04.2017 №72-ф» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования на сайте Орлиновского муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю ;за
собой. ,

Глава местной администрации 
Орлиновского МО



Приложение
к Постановлению |
«О внесении изменений в постановление 

местной администрации Орлиновского 
муниципального округа города Севастополя 
«О внесении изменений в постановление 
местной администрации «Об утверждении 
перечня муниципальных программ 
внутригородского муниципального I
образования города Севастополя 
Орлиновский муниципальный округ на 201Ь 
год» от 06.04.2017 №72-ф 
от 04.05. 2017 г. №86-9

ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных программ внутригородского муниципального образования 
города Севастополя Орлиновский муниципальный округ ;

на 2017 год

№ 
п/п

Муниципальная программа Ответственный исполнитель

1 «Развитие культуры во внутригородском 
муниципальном образовании города 
Севастополя - Орлиновский муниципальный 
округ на 2016-2020 годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Организационный отдел 
МЛ Орлиновского МО) ;

2 «Информационное общество» на 2016-2018 
годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Организационный отдел 
МА Орлиновского МО)

3 «Развитие муниципальной службы в 
Орлиновском муниципальном округе» на 
2016-2018 годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Организационный отдел 
МА Орлиновского МО)

4 «Участие в профилактике терроризма и 
■экстремизма, а также в минимизации и 
ликвидации последствий проявления 
терроризма и экстремизма на территории 
внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Орлиновский 
муниципальный округ» на 2016-2018 годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города ?
Севастополя
(Первый заместитель Главы МА 
Орлиновского МО)

5 «Развитие физической культуры и спорта в 
Орлиновском муниципальном округе» на 
2016-2018 годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Организационный отдел 
МА Орлиновского МО)

6 «Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона 
на территории Орлиновского муниципального 
округа города Севастополя на 2017-2020»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Первый заместитель 
Главы МА Орлиновского МО)

7 «Благоустройство населённых пунктов 
Орлиновского муниципального округа на 
2017 год»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Отдел благоустройства! 
МА Орлиновского МО)

8 «Формирование современной городской 
среды на территории внутригородского 
муниципального образования города

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя (Отдел благоустройства



1

Севастополя Орлиновского муниципального 
округа»
на 2017 год

МА Орлиновского МО)

9 «Управление муниципальным имуществом 
Орлиновского муниципального округа города 
Севастополя на 2017-2021 годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя
Отдел ЭР и АХО .

10 «Экономическое и финансовое развитие 
Орлиновского муниципального округа на 
2017-2021 годы»

Местная администрация Орлиновского 
муниципального округа города 
Севастополя
Отдел ЭР и АХО

Глава местной администрации 
Орлиновского МО А.И.Богуш

I а• |

I ?

I


